
甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司

年产 1 万吨生物降解地膜项目生产车间及库房改造项目

中标候选人公示
发布日期：2025 年 9 月 29 日

项 目 名 称

甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司

年产 1万吨生物降解地膜项目生产车间及库房

改造项目

招标编号 GZ2509053-GSMGJH

招 标 人 甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司
招标人联系

人及电话
叶兴虎 18089351806

招标代理机

构
甘肃省招标中心有限公司

代理机构联

系人及电话
邵银亮 18293192714

开 标 时 间 2025 年 9 月 29 日 09:00 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台 4楼开标厅

公示开始时间 2025 年 9 月 29 日 公示结束时间 2025 年 10 月 2 日

中标候选人信息

排名 中标候选人名称
投标报价

（万元）

项目管理机构 工期

（日历

天）

质量
项目负责人

技术负责

人

安全生产

负责人

1
甘肃农垦建筑网架

工程有限公司
268.511089

刘君平

甘

2622323070

88

高玉龙

62202013

047129

韩英

甘建安

C3

（2018）

0015653

91 合格

2
甘肃隆凯建设有限

公司
268.725529

于润阳

甘

2621011074

75

马忠庆

6412380

靳佐荣

甘建安

C3

（2013）

0000594

91 合格

3
金昌市北国建筑安

装工程有限公司
268.871983

杨红

甘

2621415198

09

于永刚

6355750

张明

甘建安

C3

（2017）

0000101

91 合格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


