

甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司
年产1万吨生物降解地膜项目生产车间及库房改造项目
中标候选人公示

发布日期：2025年9月29日

项目名称	甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司 年产1万吨生物降解地膜项目生产车间及库房 改造项目		招标编号	GZ2509053-GSMGJH
招标人	甘肃莫高聚和环保新材料科技有限公司		招标人联系人及电话	叶兴虎 18089351806
招标代理机构	甘肃省招标中心有限公司		代理机构联系人及电话	邵银亮 18293192714
开标时间	2025年9月29日09:00时	开标地点	甘肃智慧阳光采购平台4楼开标厅	
公示开始时间	2025年9月29日	公示结束时间	2025年10月2日	

中标候选人信息

排名	中标候选人名称	投标报价 (万元)	项目管理机构			工期 (日历天)	质量
			项目负责人	技术负责人	安全生产负责人		
1	甘肃农垦建筑网架 工程有限公司	268.511089	刘君平 甘 2622323070 88	高玉龙 62202013 047129	韩英 甘建安 C3 (2018) 0015653	91	合格
2	甘肃隆凯建设有限 公司	268.725529	于润阳 甘 2621011074 75	马忠庆 6412380	靳佐荣 甘建安 C3 (2013) 0000594	91	合格
3	金昌市北国建筑安 装工程有限公司	268.871983	杨红 甘 2621415198 09	于永刚 6355750	张明 甘建安 C3 (2017) 0000101	91	合格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。